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Armatec

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Armatec Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Armatec Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

3831-500 5354241

50SBCV4

7096A1

AT 3839F20PT2 (EL-OMATIC)

BV1176 + 065 VANNE PAPILLON EPDM
DN65

Bv1176050

BVv1176080

Bv1412050

Bv1412065

Bv1412100

Bv1412125

Armatec

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 3]
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DK ST9911 100L

KH0810025

KH0810040

KH4834 + 015 VANNE SPHERIQ. DN15
PN64

KH4834015

KH4834020

KH4834025

KH4834040

KH4834050

KH4904025

KH4910015

KH9010080

KH9040025

KV4201015

KVv4201025

LU4505015

MT65-5HAG34F.0

PA9429

PA9433

PA9436

R25818DKPKSOB

RO1002

RV5513050

STEN161150WS

At3535-20

At4003a50

At1159-15

270219

5sbcv2 Check Valve On Inlet Dk St9907
Air Receiver 5 Liter 1/2"
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12 ch o T ol ™Y le \/=1 O Inlad: M1 CEQQONON
L ZOoDUCLVZ CITCUR VATrvle UTTr IT1IMTCC UR OLIJIJUU
At3533r-40

3811-0

At4009af1.0-40

Bv1176 + 065 Vanne Papillon Epdm
Dn65

2505159

Bv1150 + 050 Vanne Papillon Dn50

At3533r-50

7096a1l Pulse Counter Unit With 230v
Transformator. Pulse Cable Is Not

Included. Weight 2 Kg

At3535-10

At 4698a6.0-25 Vanne G1

At3535-15

At3851-20dc24ip67

50sbcv4 Dk St9910 Air Receiver 50 Liter
1!2"

At4009af1.0-20

4-0945231-262254a

At3534

Butterfly Valve Dn 150 With Pneumatic
Actuator
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